

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02022/23/02  
Stavba: Více práce - elektro- Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v Odrách

KSO:  
Místo: Odry

CC-CZ:  
Datum: 25. 1. 2023

Zadavatel:  
Město Odry

IČ: 00298221  
DIČ: CZ00298221

Zhotovitel:  
PRINEX GROUP s.r.o.

IČ: 26818841  
DIČ: CZ26818841

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                  |            |             |           |
|------------------|------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH     |            |             | 54 656,20 |
|                  |            |             |           |
|                  | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní     | 21,00%     | 54 656,20   | 11 477,80 |
| snížená          | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |
| Cena s DPH v CZK |            |             | 66 134,00 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                                                                                                    |              |             |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|
| Kód:        | 02022/23/02                                                                                        |              |             |
| Stavba:     | Více práce - elektro- Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v Odrách |              |             |
| Místo:      | Odry                                                                                               | Datum:       | 25. 1. 2023 |
| Zadavatel:  | Město Odry                                                                                         | Projektant:  |             |
| Zhotovitel: | PRINEX GROUP s.r.o.                                                                                | Zpracovatel: |             |

| Kód                | Popis                          | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|--------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                | 54 656,20          | 66 134,00        |
| 07                 | Silnoproud a osazení rozvaděče | 54 656,20          | 66 134,00        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Více práce - elektro- Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v Odrách

Objekt:

**07 - Silnoproud a osazení rozvaděče**

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 25. 1. 2023

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

00298221

DIČ:

CZ00298221

Zhotovitel:

PRINEX GROUP s.r.o.

IČ:

26818841

DIČ:

CZ26818841

Projektant:

Hydroelko, s.r.o.

IČ:

05511071

DIČ:

CZ05511071

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**54 656,20**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 54 656,20   | 21,00%     | 11 477,80 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**66 134,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Více práce - elektro- Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v Odrách

Objekt:

**07 - Silnoproud a osazení rozvaděče**

Místo:

Odry

Datum:

25. 1. 2023

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Hydroelko, s.r.o.

Zhotovitel:

PRINEX GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**54 656,20**

|                                                             |           |
|-------------------------------------------------------------|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                                   | 0,00      |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                   | 45 541,20 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud                         | 45 541,20 |
| M - Práce a dodávky M                                       | 9 115,00  |
| 21-M - Elektromontáže                                       | 8 350,00  |
| 22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby | 765,00    |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Více práce - elektro- Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v Odrách

Objekt: 07 - Silnoproud a osazení rozvaděče

Místo: Odry Datum: 25. 1. 2023  
Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.  
Zhotovitel: PRINEX GROUP s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 54 656,20

|    |     |            |                                                                                                                                                   |     |         |           |           |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| D  | HSV |            | Práce a dodávky HSV                                                                                                                               |     |         |           | 0,00      |
| D  | PSV |            | Práce a dodávky PSV                                                                                                                               |     |         |           | 45 541,20 |
| D  | 741 |            | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                                     |     |         |           | 45 541,20 |
| 1  | K   | 741110053  | Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně                                                                                          | m   | 90,000  | 19,00     | 1 710,00  |
|    | PP  |            | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější D přes 35 mm              |     |         |           |           |
|    | VV  |            | 90                                                                                                                                                |     | 90,000  |           |           |
| 2  | M   | 345713520  | trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063                                                                                      | m   | 90,000  | 26,00     | 2 340,00  |
|    | PP  |            | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE                                                                     |     |         |           |           |
|    | VV  |            | 90                                                                                                                                                |     | 90,000  |           |           |
| 3  | K   | 741122132  | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)                                                                         | m   | 90,000  | 17,00     | 1 530,00  |
|    | PP  |            | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x6 mm2 |     |         |           |           |
|    | VV  |            | 90                                                                                                                                                |     | 90,000  |           |           |
| 4  | M   | 34111072   | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x6mm2                                                                       | m   | 103,500 | 90,00     | 9 315,00  |
|    | PP  |            | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x6mm2                                                                       |     |         |           |           |
|    | VV  |            | 90*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                         |     | 103,500 |           |           |
| 14 | K   | 741130021  | Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici                                                                                                | kus | 8,000   | 13,20     | 105,60    |
|    | PP  |            | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2                         |     |         |           |           |
|    | VV  |            | 4*2                                                                                                                                               |     | 8,000   |           |           |
| 5  | K   | 741210002  | Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg                                                                                      | kus | 1,000   | 600,00    | 600,00    |
|    | PP  |            | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg                                                  |     |         |           |           |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                                                 |     | 1,000   |           |           |
| 6  | M   | 1000146981 | DCK ES112+100/NKE8P-C                                                                                                                             | kus | 1,000   | 25 000,00 | 25 000,00 |
|    | PP  |            | DCK ES112+100/NKE8P-C                                                                                                                             |     |         |           |           |
| 11 | K   | 741410021  | Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi                                                                        | m   | 15,000  | 29,00     | 435,00    |
|    | PP  |            | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě  |     |         |           |           |
|    | VV  |            | 15                                                                                                                                                |     | 15,000  |           |           |
| 12 | M   | 354420620  | pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn                                                                                                                        | kg  | 15,000  | 84,00     | 1 260,00  |
|    | PP  |            | pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn                                                                                                                        |     |         |           |           |
|    | VV  |            | 15                                                                                                                                                |     | 15,000  |           |           |
| 13 | M   | 354419860  | svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn                                                                                        | kus | 2,000   | 31,10     | 62,20     |
|    | PP  |            | svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn                                                                                             |     |         |           |           |
|    | VV  |            | 2                                                                                                                                                 |     | 2,000   |           |           |
| 19 | K   | 741813021  | Revize zařízení a kabelového vedení                                                                                                               | kus | 1,000   | 2 200,00  | 2 200,00  |
|    | PP  |            | Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů revize, seřízení a nastavení ochranných relé včetně vystavení protokolu                                |     |         |           |           |
|    | VV  |            | 1                                                                                                                                                 |     | 1,000   |           |           |
| 17 | K   | 741820013  | Měření zemnicí síť délky pásku do 500 m                                                                                                           | kus | 1,000   | 825,00    | 825,00    |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                             | MJ                                                   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------|
| PP |     |            | Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku přes 200 do 500 m                                                                                                  |                                                      |          |              |                   |
| VV |     |            | 1                                                                                                                                                                 | 1,000                                                |          |              |                   |
| 20 | K   | 998741101  | Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m                                                                                                           | t                                                    | 0,090    | 1 650,00     | 148,50            |
| PP |     |            | Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                           |                                                      |          |              |                   |
| 21 | K   | 998741193  | Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 za zvětšený přesun do 500 m                                                                                                  | t                                                    | 0,090    | 110,00       | 9,90              |
| PP |     |            | Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m |                                                      |          |              |                   |
| D  |     |            | M                                                                                                                                                                 | Práce a dodávky M                                    |          |              | 9 115,00          |
| D  |     |            | 21-M                                                                                                                                                              | Elektromontáže                                       |          |              | 8 350,00          |
| 7  | K   | 210192021  | Montáž skříní pojistkových - rámů nosných bez zapojení vodičů                                                                                                     | kus                                                  | 1,000    | 550,00       | 550,00            |
| PP |     |            | Montáž skříní bez zapojení vodičů oceloplechových, typ [PS 0, 2, 6] rámu nosného                                                                                  |                                                      |          |              |                   |
| VV |     |            | 1                                                                                                                                                                 | 1,000                                                |          |              |                   |
| 8  | M   | 1000221716 | Rám rozvaděče                                                                                                                                                     | kus                                                  | 1,000    | 7 800,00     | 7 800,00          |
| PP |     |            | NOARK 110575 MHS 60 80 30 Oceloplechovový rozvaděč s montážním plechem IP55, 600x800x300 (dvoudvéřov                                                              |                                                      |          |              |                   |
| D  |     |            | 22-M                                                                                                                                                              | Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby |          |              | 765,00            |
| 9  | K   | 220060061  | Svod na sloupu                                                                                                                                                    | kus                                                  | 1,000    | 275,00       | 275,00            |
| PP |     |            | Montáž kotevní konzoly pro kotvení kabelu v cihlovém zdivu o rozměru 6,5 x 300                                                                                    |                                                      |          |              |                   |
| VV |     |            | 1                                                                                                                                                                 | 1,000                                                |          |              |                   |
| 10 | M   | 1000282136 | SM25W SW Pancéřová trubka                                                                                                                                         | m                                                    | 1,000    | 490,00       | 490,00            |
| PP |     |            | SM25W SW Pancéřová trubka                                                                                                                                         |                                                      |          |              |                   |

## SEZNAM FIGUR

Kód: 02022/23/02

Stavba: Více práce - elektro- Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v Odrách

Datum: 25. 1. 2023

| Kód       | Popis                                 | MJ | Výměra  |
|-----------|---------------------------------------|----|---------|
| <b>07</b> | <b>Silnoproud a osazení rozvaděče</b> |    |         |
| DL01      | DLAŽBA BETONOVÁ                       |    | 0,000   |
| DL02      | Dlažba pro pěší slepecká              |    | 0,000   |
| DR01      | DRENÁŽ                                |    | 0,000   |
| DR02      | DRENÁŽ                                |    | 59,500  |
| K01       | Délka kabelů                          |    | 160,900 |
| KČ01      | KAČÍREK                               |    | 0,000   |
| NASYP01   | Násyp                                 |    | 0,000   |
| obž01     | žulová obruba                         |    | 0,000   |
| obž02     | odrubu žulová r3m                     |    | 19,050  |
| obž03     | obrubu žula r0,5m                     |    | 1,500   |
| obž04     | obrubu žulová r6m                     |    | 10,600  |
| obž05     | obrubu žula chodík                    |    | 148,450 |
| ŠD01      | ŠD                                    |    | 133,963 |
| VÝK01     | VÝKOP ZEMNÍKU                         |    | 62,350  |
| VÝK01     | 215*0,29                              |    | 62,350  |
| VÝK02     | Výkop rýhy                            |    | 9,520   |
| Ž01       | žula 200x200                          |    | 0,000   |
| Ž02       | žula 100x100                          |    | 0,000   |
| Ž03       | žula 50x50                            |    | 0,000   |